
EVR§PSK.A UNiE
Ěwopské struklurální a hvestiini Ťwtdy

@eračni prcgnm V!,zkuín, vý-Joj a,lecEláváni

č.j. azzlzota
Sp, zn, VZ212018

zÁzrunu o popTÁvKovÉM Řízrruí

Sťed"í 
"dborná 

škola a Střední odborné učiliště, Sušice,

U Kapličky 761, Sušice 342Ot

lng, Jaromírem Kolářem, ředitelem

rtÁzrv vEŘEJNÉ zAKÁzKy

lnteraktivní výukové panely a programy

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do ll, SKUPINY Směrnice RPK Č, 2l2jt6,

ozadávání veřejných zakázek, zadávaná mimo působnost zákona č. L34/2a16 sb,, ozadávání

veřejných zakázek

1. pŘrorvlĚr vEŘEJNÉ zAKÁzKy

předmětem veřejné zakázkyje dodávka interaktivních výukor4Ích panelŮ a programŮ Pro SOŠ a SOU

Sušice, díky kteným bude umožněno studentům a žákům názorně pochopit problematiku zásobování

teplem stavebních objektů.

do 09. 07.2aI8 do 10,00 hod.2. LHŮTA PRo PoDÁruí rvReíorx:

Zadavatel zaslal datovou zprávou rnýzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům,

Dodavatel Sídlo lčo:

|TES spol, s r.o. Petra Bezruče 1556,272OL Kladno 475 39 8ot

DlM spol. s r.o, A. Trágera 34É.191,37010 České
Budějovice

t57 69062

SYSTHERM s.r.o. K Papírně L7U25,312 00 Plzeň 648 30 454

\&



EVR0PsKÁ u§lE
EwopsirĚ stíukfurální a nvestrfoti lgtdy
Operačni pm§raln Vizlqlm. yý"*aj a vzclěláváni

č,:,azzlzars-
Sp. zn. V72/20L8

3. SEZNAM DoRUČENÝCH NABíDEK:

v termínu pro podánínabídek byly doručeny dvě listínné nabídky:

sídlo/místo podnikání

29,06.2ot8
čas: 12:30 h,

Petra Bezruče 1556

272at Kladno
475 39 801|TES spol. s r.o,

a4.07,2oLB
čas: 10:00 h.

K Papírně 172126,

312 00 Plzeň
SYSTHERM s.r.o.

4. HoDNocENí R posouzptví:

Zadavatelem byla ustanovena hodnotící komise, otevírání nabídek proběhlo dne 09,07,2018 od

10,00 hod, v sídle zadavatele.

Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče byla ekonomická výhodnost nabídkY, kdY jediným

hodnotícím kritériem byla nejnižšínabídková cena v kč bez DpH,

komise seřadila obdržené nabídky dle tohoto hodnotícího kritéria

Komisí bylo provedeno posouzení souladu nabídky s požadavky zadávací dokumentace, která se

umístila v hodnocení na prvním místě. Nabídková cena tohoto dodavatele ČinÍ699 000,- KČ bez DPH

(tj, 845 79O,- Kč vč. DPH).

Zadavatel požadoval doložení dokladů formou čestných prohlášení nebo Prostých koPií dokladŮ,

Všechny požadované dokumenty byly účastníkem zadávacího řízení řádně doloŽenY.

posuzovaná nabídka splnila veškeré požadavky zadávací dokumentace. Nabídková cena nePřekroČila

předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která byla stanovena na základě zpracované Projektové

dokumentace. Komise rovněž posoudila nabídkovou cenu u výše uvedené nabídkY a neshledala, Že

by se jednalo o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Nabídková cena tohoto ÚČastníka zadávacího

řízení odpovídá předpok|ádané hodnotě veřejné zakázky,

Z jednání zadavatelem ustanovené hodnotící komise byl pořízen Protokol, který je Přílohou tohoto

Záznamu z poptávkového řízení,

Ozn.
nab.

název dodavatele lČ sídlo/místo
podnikání

nabídková cena
v Kč bez DPH

pořadí

L1 |TES spol. s r.o. 475 39 8a1, petra Bezruče
].556
2720t Kladno

702 000,- Kč 2

L2 SYSTHERM s.r.o. 648 30 454 K Papírně 172/26,
312 00 Plzeň

699 000,- Kč 1,

Zad"".t"l ,orhodl dne 12. a7. 2a18 o uýběru dodavatele: SYSTHERM s,r.o., se

sídlem: K papírně L7zlz6,1č: 648 30 454, který splnil veškeré požadavky zadávacích

podmínek poptávkového řízení.

Kupní smlouva byla podepsána dne 16. 07.2ot8 a byla zveřejněna v registru smluv.

\ffi

6.
oSTATNí

lNFORMACE:



EVROPSKÁ UME
Eriropsi<ó stnrklr,rrdrlni a hves*Ěni tondy

ffEraeni pro§lam Výzkum. *jnmj a vzděláváni

č.j. azz/zotsSp, zn. VZ2l20I8

Kontrolu nabídek provedla komise:

Jméno, příjmení Organizace, funkce

lng. Miroslava Hosnedlová zástupce SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761

lng. Pavla Holmanová zástupce SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761

Mgr. Jaroslav Pavelec zástupce SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761

7.
HODNOTITELÉ

Protokol o jednání hodnotící komise

o §l9.1,000
Zpráva by|a předána zadavateli,

V Sušici dne 18. 7.2aL8 za zadavatele:

i| gcl§ns t0 č?ť ,tgl
,P?§!l!?n 

?uj0qp§ !

ředitel
ní odborná škola a střední
učiliště Sušice, U Kapličky 761

Vypracovala: lng. Dana Kocová

dne 18.7.2a18


